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Aksjonsdag 14. april: Norsk landbruk - mer enn bare lave priser 

 

Vi oppfordrer alle lokallag til å delta i vårens aksjonsdag! Der vi ønsker å gi 

forbrukerne en mer dekkende og helhetlig historie om norsk matvareproduksjon enn 

det dagligvarekjedene gjør. Hovedbudskapet er ”Kjærlighet til norsk mat” – med 

vekt på merverdien av norsk matproduksjon – ”mer enn bare lave priser”. 

Budskapet skal ha en positiv appell til forbrukerne og vise matproduksjonens 

merverdi og betydning for Norge.  

 

Vi viser også til lokallagssending 27. januar 2010 om utdelingsaksjon rettet mot kunder i 

dagligvarebutikker. 

 

Hvorfor 

For å få til en jordbruksavtale som kan aksepteres, må vi jobbe knallhardt og godt både 

politisk og opinionsmessig. Aksjonsdagen er et av flere tiltak for å skape oppmerksomhet 

og nødvendig trykk. Tidsplanen i jordbruksforhandlingene antas å bli: 

 23. april: Utveksling av kravdokumenter mellom Bondelaget og Småbrukarlaget. 

 27. april: Overlevering av felles kravdokument til Staten.  

 4. mai: Staten legger fram sitt tilbud og jordbruksforhandlingene starter. 

 Forhandlingene skal være avsluttet innen 16. mai. 

 

En MMI-undersøkelse fra 10. februar i år viser at 86 % støtter norsk landbruk på dagens 

nivå. Vi fortsetter med å spille på de positive bidragene – i denne fasen! Årets aksjon har 

til hensikt å fortelle folk flest de positive merverdiene norsk landbruk bidrar med.  

 

Hvordan 

Vi legger opp til at bønder møter forbrukere, for å formidle at norsk mat dreier seg om mer 

enn pris. Vi deler derfor ut ”bøndenes kundeavis”, som vi kaller ”Mer enn bare lave 

priser”. Kundeavisen skal vise hva norsk landbruk betyr for matkvalitet, omsetning, miljø, 

arbeidsplasser, industri og kulturlandskap. – Merverdien du får av å kjøpe norsk mat. 
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Målgruppa er folk som skal handle mat, og møteplassen kan være utenfor en 

dagligvarebutikk, gjerne en lavprisbutikk. Anbefalt tidsrom blir når det er flest kunder, ofte 

mellom kl 16.00 og 18.00, men gjør tilpasninger dersom andre tidspunkter passer bedre.  

 

Budskapet til forbrukeren vil gå fram av kundeavisen. Tips til gjennomføring og utkast til 

pressemelding vil bli sendt ut med forsendelsen av materiell. Det oppfordres til å gjøre litt 

ut av standen, gjerne med traktor eller dyr -  dette gir oppmerksomhet og gjør seg på bilder 

i media. Det anbefales å selge inn saken til avisredaksjonene på forhånd. 

 

 

Bestilling av materiell og påmelding til aksjonsdag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Per Gunnar Skorge  Harald Velsand 

  

 

Bestilling av materiell til aksjonsdagen gjøres i nettbutikken på bondelaget.no. Se 

varegruppe 14. april 2010 i venstrespalten. Bestilling av Grunnpakke 14. april er 

også påmelding til aksjonsdag. 

 

Grunnpakke 14. april er gratis og innholder: 

 1 pakke à 200 eks av Bøndenes kundeavis 

 50 stk kjøleskapmagneter Kjærlighet til norsk mat 

 Banner Kjærlighet til norsk mat (til de 300 første lagene som bestiller) 

 Plakat Mer enn bare lave priser 

 5 t-skjorter Grønn BONDE (Kjærlighet til norsk mat på ryggen) 

 

Tilleggsmateriell som også kan bestilles er: 

 tilleggspakker à 100 eks av Bøndenes kundeavis (gratis) 

 flere eks av Grønn BONDE, aksjonsdags pris kr 100 (vanlig pris kr 125) 

 

Merk bestillingen med lokallagsnavn og 14. april i Melding til ekspedisjonen. 

 

Frist for bestilling er 19. mars – materiellet vil bli sendt fra oss i løpet av uke 12. 

Dersom dere ikke har tilgang til internett, ring ekspedisjonen på 22 05 45 07 for 

bestilling. 

 

Meld også fra til fylkeskontoret om hvor laget skal gjennomføre aksjon. 

 


